

Årsredovisning
för
Edwards Consultancy AB
559455-2332

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eduard Blacquièrè, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för Edwards Consultancy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom marknad- och rådgivningsarbete, specialiserat på sökmotoroptimering (SEO) samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (14 mån)
Nettoomsättning	7 103	3 728
Resultat efter finansiella poster	868	1 419
Soliditet (%)	63	52

Nettoomsättningen ökade med över 30%, främst tack vare att verksamheten nu redovisar sitt första hela verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 125 795	1 150 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-424 000		-424 000
Balanseras i ny räkning		1 125 795	-1 125 795	0
Årets resultat			683 663	683 663
Belopp vid årets utgång	25 000	701 795	683 663	1 410 458

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	701 795
årets vinst	683 663
	1 385 458

disponeras så att i ny räkning överföres	1 385 458
	1 385 458

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-11-01
-2024-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 102 921	3 728 276
Övriga rörelseintäkter		100 686	48 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 203 607	3 776 404

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 201 268	-1 829 604
Övriga externa kostnader		-440 206	-145 293
Personalkostnader	2	-1 332 042	-335 810
Övriga rörelsekostnader		-359 398	-46 919
Summa rörelsekostnader		-6 332 914	-2 357 626
Rörelseresultat		870 693	1 418 778

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 926	-239
Summa finansiella poster		-2 904	-237
Resultat efter finansiella poster		867 789	1 418 541

Resultat före skatt

867 789 **1 418 541**

Skatter

Skatt på årets resultat		-184 126	-292 746
Årets resultat		683 663	1 125 795

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

783 333

1 701 785

Övriga fordringar

15 496

4 616

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

174 498

0

Summa kortfristiga fordringar

973 327

1 706 401

Kassa och bank

Kassa och bank

1 257 801

493 131

Summa kassa och bank

1 257 801

493 131

Summa omsättningstillgångar

2 231 128

2 199 532

SUMMA TILLGÅNGAR

2 231 128

2 199 532

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		701 795	0
Årets resultat		683 663	1 125 795
Summa fritt eget kapital		1 385 458	1 125 795
Summa eget kapital		1 410 458	1 150 795
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		440 460	780 467
Skatteskulder		268 297	210 346
Övriga skulder		101 913	47 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		820 670	1 048 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 231 128	2 199 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-11-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Leksand

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eduard Blacquièr
Eduard Blacquièr
Verkställande direktör
2026-04-20